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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS PCR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJ

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

017

$5,983,162.73
$1,772,577.40

$0.00

$0.00
$2,846,336.98
§737,024.35
$627,214.00
$0.00

$0.00

$21,509,264.43
$21,509,264.43

$0.00

$23,494.41
$23,494.41

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$27,515,911.57

$16,110,719 19
$8,503,247.79

$1.837,291.76
$5,770,179.64
$2,963,851.50
$0.00

$0.00
$440,210.99
$2,523,640.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
50.00

$0.00
$0.00

50.00
50.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

2016

$6,196,838.94
$1,485,939.50
$0.00

$0.00
$4,070,142.88
$380,344.56
$260,412.00
$0.00

$0.00
$23,682,178.17

$22,282,605.42

$1,399,572.75
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00

$29,879,017.11

$17,968,977.01
$9,742,095.63
$1.357,169.67
$6.,869,711.71
$3,074,982.04
$0.00
$1,399,572.75
$0.00
$1,675,409.29
$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
50.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI,

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
QOTROS GASTOS

INVERSI?N P?BLICA ot
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITAL\Z{Q\BLE

Total de Gastos y otras Pérdida§'/

Resultado del Ejercicio (Ahorpo/Desahorro) PRESIDENGIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE

SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUE
2014 - 2018

2017
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$909,632.08
$909,632.08

$19,984,202.77

7,5631,708.80

03:11p.m
2016
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$999,790.58
$999.790.58

$22,043,749.63

ING. JOSE RAFAEL NUNEZ RAMIREZ
PRESIDENTE MUNIGIPAL CONSTITUCIONAL

r |
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RIAN TOTO SALAMANCHE, 5 2Azr
SECRET*?Rlo GENERAL

SECRETARIA DEL
H. AYUMTAMIENTO DE
SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUE.
2014 - 2018




